
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 
WÓJTA GMINY SZCZECINEK 

z dnia 13 maja 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu rekrutacji i udziału w projekcie  
"Gmina Szczecinek wspiera seniorów" 

 
 

Na podstawie art. 30  ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się Regulamin rekrutacji i udziału w projekcie "Gmina Szczecinek wspiera 
seniorów", który jest realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, działanie 7.6 - Wsparcie rozwoju 
usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym, cel szczegółowy: zwiększenie 
dostępności usług społecznych, w szczególności usług środowiskowych, opiekuńczych oraz 
usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej dla osób zagrożonych ubóstwem i/lub 
wykluczeniem społecznym, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego, umowa nr RPZP.07.06.00-32-K006/21-00, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi Zarządzającemu ds. realizacji 

projektu, powołanemu Zarządzeniem nr 88/2022 Wójta Gminy Szczecinek z dnia 13 maja 
2022 r. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r. 

 


		2022-06-02T07:52:18+0200




